DIERICKX LEYS

PRIVATE

Lijst actualisering adviezen

B AN K

Adviezen verdeling - Laatste 4 afgesloten kwartalen (tot Q4 2019)

Analist Houden Kopen Verkopen Totaal

Geert Campaert 50,00% 40,91% 9,09% 100%

Jonathan Mertens 77,32% 12,37% 10,31% 100%

Willem De Meulenaer 83,46% 16,54% 0,00% 100%

Totaal 75,91% 18,98% 511% 100%

Naam aandeel Naam analist Datum advies Nieuw advies Vorig advies  koers opmaak
Argenx Willem De Meulenaer 16/01/20 Houden / 141
Ageas Jonathan Mertens 16/12/19 Houden Houden 54,44
Immofinanz Jonathan Mertens 10/12/19 Kopen Houden 23,65
Care property Invest Jonathan Mertens 9/12/19 Houden Houden 29,5
Neste Willem De Meulenaer 5/12/19 Kopen / 29,76
Brookfield AM. Jonathan Mertens 26/11/19 Houden Houden 57,52
GIMV Jonathan Mertens 26/11/19 Houden Houden 55,2
KBC Group Jonathan Mertens 21119 Houden Houden 66,66
Proximus Willem De Meulenaer 21/11/19 Houden Houden 27,69
Danaher Willem De Meulenaer 21/11/19 Houden Houden 142,96
Visa Willem De Meulenaer 20/11/19 Houden Houden 182,77
Cofinimmo Jonathan Mertens 20/11/19 Houden Houden 133.8
Alibaba group holding Willem De Meulenaer 20/11/19 Kopen Houden 184,61
Nvidia Jonathan Mertens 19/11/19 Houden Houden 212,3
Mowi Jonathan Mertens 15/11/19 Verkopen Houden 218,4
Cisco Systems Willem De Meulenaer 15/11/19 Houden Houden 44,91
GBL Willem De Meulenaer 15/11/19 houden houden 92,78
Siemens AG Jonathan Mertens 14/11/19 Houden / 114,24
Walt disney corp Willem De Meulenaer 12/11/19 Kopen Kopen 136,74
Vastned Retail Jonathan Mertens 11/11/19 Kopen Kopen 28,5
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CVS Health
Umicore
Galapagos
Barry Callebaut
Ferrari NV
Nintendo
Ubisoft
Microsoft
Apple

X-fab

AB Inbev
Investor
Colruyt

ASML holding
D'ieteren

Exor

Sofina
Brederode
Orpea
Alimentation Couche-Tard
Medtronic
Immobel
Tencent holdings
Exor

TINC

Zoetis
Biocartis
Nvidia

Cisco Systems

Jardine strategic

Willem De Meulenaer
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Willem De Meulenaer
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70,93
26,65
165,15
2082
140,85
42210
51,2
144,55
243,26
4,05
74,92
488,4
50,8
229,6
96,6
70,9
201
69,4
M
42,91
110,84
68,2
343,6
63,02
13.6
1281
1,25
164,17
46,5
31,09

60
22,5
130
1610
117
47000
56
118
203
3,6
64
385
35,1
179
48
68,5
192
71
80
39
94
56
284
735
10,5
100

130
46
40

83
315
182
2253
165
66000
78
167
2615
513
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51,3
251
64
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224
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55
132
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398
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14,5
140

182
65
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KBC Ancora

Care property Invest

Sioen

Eurofins Scientific
Immofinanz
D'ieteren

Mow

Kinepolis
Booking Holdings
Ageas

KBC Group

Sipef

Brookfield AM.
Burford capital
Walt disney corp
IWG

Ferrari NV
Fagron

Fagron

Allianz

DSM

Umicore

DSV

Solvay

Vastned Retail
Proximus
Moody's

Apple
Galapagos

X-fab

B AN K

Jonathan Mertens
Jonathan Mertens
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Jonathan Mertens
Jonathan Mertens
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Jonathan Mertens
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Jonathan Mertens
Jonathan Mertens
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Jonathan Mertens
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Jonathan Mertens
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Jonathan Mertens
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Jonathan Mertens
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35,96
27,6
21,85
416,4
254
46
2204
51,6
1821,56
481
51,5
36,8
50,64
8,48
138,52
3,95
140,85
17,25
15,75
202,45
108,55
26,65
658
90,72
26,75
26,26
2143
208,78
159
45

30,87
179
18,7
410

21,92

45
186
47
1613
40
38,5
29,8
40

140
2,7
110
17,6
16,8
192
84,5
22,5
455
83
28,2
20,4
17
161
123
44

42,1
28,3
28,1
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29,24
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35,7
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20
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3.9
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24,6
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31,5
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Melexis
Stryker

Nestlé

Kering
Facebook
Amazon
Cofinimmo
Elia
Cofinimmo
Alphabet

Kion

Burford capital
LVMH
Facebook
Visa

Acomo
Danaher
Cofinimmo
Aker Asa
Microsoft

AB Inbev
Intrum

Netflix

ASML holding
Investor
Galapagos
Alimentation Couche-Tard
KBC Ancora
Ubisoft
Brookfield AM.

Jonathan Mertens
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
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Jonathan Mertens
Jonathan Mertens
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Jonathan Mertens
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Jonathan Mertens

31/07/19
31/07/19
31/07/19
30/07/19
30/07/19
30/07/19
29/07/19
29/07/19
29/07/19
26/07/19
25/07/19
25/07/19
25/07/19
25/07/19
24/07/19
23/07/19
23/07/19
22/07/19
19/07/19
19/07/19
19/07/19
18/07/19
18/07/19
17/07/19
17/07/19
16/07/19
11/07/19
5/07/19

5/07/19

4/07/19

Verkopen
Houden
houden
Kopen
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Houden
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Houden
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Kopen
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Dierickx Leys Private Bank NV @ Hoofdzetel Kasteelpleinstraat 44-46 BE-2000 Antwerpen

Verkopen
Houden
houden
Kopen
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Kopen
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Kapen
/

Houden

Antwerpen | Mortsel | Gent

65,25
213,61
105,24

481,2
195,94

1912

1198

69,1

1198
1229,6

51,72

16,45

385

204,7

1809

18,48
141,62

19,4

484.8
136,42

90,3

264.8

360

1909

4575
151,55

85,81

40,9

71,76

45,84

46
168
81
546
172
1.571
96
54
96
1000
43,6
198
326
150
137
20,2
110
94,76
420
114
73
236
240
152
346
119
78
33,6
79
40

60
235
115
764
240

2.200
124
69,2
124
1400
61
25,74
457
220
192
28,2
153
1232
588
160
102
314
370
212
485
167
109
449
m
52
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Kering

Aker Asa
Kinepolis
Sipef

Burford capital
Dieteren

Alimentation Couche-Tard

Elia

Nvidia

Immofinanz
Brookfield AM.

KBC Group

Tencent holdings
Cisco Systems
Ageas

Alibaba group holding
Walt disney corp
Care property Invest
Umicore

Berkshire Hathaway
Zoetis

Allianz

Kinepolis

Mow

Booking Holdings
Vastned Retail

Kion

Ferrari NV

AB Inbev

Solvay

B AN K

Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Jonathan Mertens
Jonathan Mertens
Jonathan Mertens
Jonathan Mertens
Willem De Meulenaer
Jonathan Mertens
Jonathan Mertens
Jonathan Mertens
Jonathan Mertens
Jonathan Mertens
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Jonathan Mertens
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Jonathan Mertens
Jonathan Mertens
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Jonathan Mertens
Jonathan Mertens
Jonathan Mertens
Jonathan Mertens
Jonathan Mertens
Jonathan Mertens
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer

Jonathan Mertens

28/06/19
20/06/19
14/06/19
14/06/19
14/06/19
11/06/19
11/06/19
5/06/19

4/06/19

3/06/19

3/06/19

27/05/19
22/05/19
21/05/19
21/05/19
21/05/19
17/05/19
17/05/19
17/05/19
16/05/19
16/05/19
15/05/19
14/05/19
13/05/19
13/05/19
10/05/19
10/05/19
9/05/19

8/05/19

8/05/19

Kopen
Houden
Kopen
Verkopen
Kopen
Kopen
Houden
Houden
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518
498,4
46,4
43,95
14,94
39,1
86,8
63,2
1338
22,7
47,52
60,82
341,2
56
45,47
160,65
134,68
233
29,07
203,72
101,57
2004
49,5
197,95
1830
30,55
60,06
126,75
76,06
96,26

546
420
47
32
19,8
45
78
51
110
215
40
58
284
46
40
132
140
17.9
225
170
80
192
47
186
1613
35
48
99
64
87

764
588
62
40
25,74
59
109
67
154
21
52
75
398
65
50
185
196
233
31,5
238
112
249
62
261
2258
48
62
139
90
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Proximus

CVS Health
LyondeliBasell
Nintendo

DSV

DSM

Visa

Nationale bank van Belgié

X-fab
Apple
Moody's
Microsoft
Biocartis
Alphabet
Amazon
Facebook
Investor
Intrum
Immofinanz
Cofinimmo
Sioen
Sipef
Netflix
Barry Callebaut
Fagron
LVMH
Melexis
Dieteren
Investor

Sofina

B AN K

Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Jonathan Mertens
Jonathan Mertens
Willem De Meulenaer
Geert Campaert
Jonathan Mertens
Jonathan Mertens
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Jonathan Mertens
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Jonathan Mertens
Geert Campaert
Jonathan Mertens
Jonathan Mertens
Jonathan Mertens
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Jonathan Mertens
Geert Campaert
Willem De Meulenaer

Willem De Meulenaer

6/05/19
2/05/19
2/05/19
2/05/19
2/05/19
30/04/19
30/04/19
30/04/19
30/04/19
30/04/19
30/04/19
29/04/19
18/04/19
18/04/19
17/04/19
12/04/19
12/04/19
11/04/19
10/04/19
9/04/19
3/04/19
3/04/19

Houden
Houden
Houden
Kopen
Verkopen
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Kopen
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Verkopen
Kapen
houden

Kapen

Houden
Houden
Houden
Kopen
Houden
Verkopen
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
houden
Houden
Houden
Kopen
Houden
Houden
Houden
Houden
Kapen
Houden
Kapen
houden
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25,2
56,6
85,21
37.220
6158
104,25
162,28
2520
9,35
210,52
1933
127,88
11,72
1287,58
1.938
195
451,2
2428
228
115,6
25,05
49,65
359,46
1904
16,95
345
65,45
355
401
179,2

19,8
51
73

44.600

455
75

126

2400
44

140

154

100

1000
1.571
150
346
236
215
90
24
37
240
1450
15,7
271
46
45
335
192

21,7
7
102
62.500
591
105
176
3600
6,2
218
215
140

1400
2.200
220
485
314
21
120
32
50
380
2031
22
379
60
59
470
224
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Investor

IWG

Orpea

Apple

Nationale bank van Belgié
Immobel

IWG

Exor

Galapagos

Tencent

Care property Invest
Eurofins Scientific
Kion

BMW

D'ieteren
Alimentation Couche-Tard
Kinepolis

JP Morgan

Bank of America
Brederode

GBL

Bpost

Ageas

BHP Group

Allianz

DSM

Econocom

KBC

Brookfield AM.
Vastned Retail

Willem De Meulenaer
Geert Campaert
Willem De Meulenaer
Jonathan Mertens
Geert Campaert
Geert Campaert
Geert Campaert
Geert Campaert
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Jonathan Mertens
Geert Campaert
Geert Campaert
Jonathan Mertens
Geert Campaert
Willem De Meulenaer
Geert Campaert
Geert Campaert
Geert Campaert
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Jonathan Mertens
Geert Campaert
Geert Campaert
Geert Campaert
Geert Campaert
Willem De Meulenaer
Geert Campaert
Geert Campaert

Jonathan Mertens

1/04/19

26/03/19
26/03/19
26/03/19
25/03/19
25/03/19
25/03/19
22/03/19
22/03/19
22/03/19
21/03/19
21/03/19
20/03/19
20/03/19
20/03/19
20/03/19
19/03/19
18/03/19
15/03/19
15/03/19
12/03/19
12/03/19
8/03/19

houden
Kopen
houden
houden
houden
houden
Kopen
Kopen
houden
houden
houden
Kopen
Kopen
houden
Kopen
Kopen
houden
Verkopen
Verkopen
Kapen
houden
houden
houden
houden
houden
Verkopen
houden
Kapen
houden

Kapen
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401
247
104
166,44
2450
58,6
2,47
58,7
84,7
364.4
232
352
46,45
69,69
35,5
716
48,65
104,52
28,64
59,1
86
8,3
42,62
17,89
200
97,26
3,6
60,86
45,84
33,65

335
2,1
80
140
2480
54
2,1
73,5
72
284
179
410
48
61
45
78
47
80
20
66
77

40
"
192
62
3,2
65
40
35

470
35
120
206
3600
70
3,9
90
115
398
233
533
62
91
59
109
62
100
28
92
108
1.2
50

249
95
45
85
52
48
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Aalberts
Proximus

X-fab

Jardine strategic
Umicore
Aalberts

TINC

ucB

Ackermans & van Haaren
Sioen

CFE

Biocartis
Alphabet
Booking Holdings
Sipef

DSV

Ferrari NV

AB Inbev

Ferrari NV
Vastned Retail
Berkshire

MOwI
Cofinimmo
Galapagos

CVS Health

KBC Ancora
Intrum

Moody's

Zoetis

Nestlé

Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Geert Campaert
Willem De Meulenaer
Geert Campaert
Willem De Meulenaer
Jonathan Mertens
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Jonathan Mertens
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Geert Campaert
Jonathan Mertens
Jonathan Mertens
Geert Campaert
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Jonathan Mertens
Willem De Meulenaer
Jonathan Mertens
Jonathan Mertens
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Jonathan Mertens
Geert Campaert
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer

Willem De Meulenaer

6/03/19
5/03/19
5/03/19
5/03/19
5/03/19
4/03/19
4/03/19
4/03/19
1/03/19
1/03/19
1/03/19
28/02/19
28/02/19
27/02/19
26/02/19
26/02/19
26/02/19
25/02/19
25/02/19
22/02/19
22/02/19
22/02/19

houden
houden
houden
Kopen

houden
houden
houden
houden
houden
houden
houden
houden
houden
houden
houden
houden
houden
houden
houden
Kapen

houden
houden
houden
houden
houden
Kapen

houden
houden
houden

houden

Dierickx Leys Private Bank NV @ Hoofdzetel Kasteelpleinstraat 44-46 BE-2000 Antwerpen

houden
houden
Kopen
Kopen
houden
houden
houden
houden
houden
kopen
houden
houden
houden
kopen
kopen
houden
/
houden
/
Kapen
houden
houden
houden
houden
houden
Kapen
Kopen
houden
houden

houden
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32,36
22,81
459
39
38,46
36,06
11,95
73,6
140,7
25,05
89.9
11,72
11478
1714
52
5578
1143
72
1143
33,65
202,31
199,65
1144
84,7
61,2
40,42
2178
168
94,91
90,1

30

44
43
30,3
33
10
62
115
24
75

1000
1613
43
455
90
62
90
35
170
186
90
72
51
50
256
140
70
81

42
25
6,2
59
53,1
46

84
161
32
105

1400
2258
60,2
591
126
86
126
48
238
261

115
A
70

333

196

105

115

Tel +32 (0)3 241 09 99 @ BTW BE0413 564 943 e e-mail info@dierickxleys.be ® www.dierickxleys.be
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DIERICKX LEYS

PRIVATE

Acomo

Nvidia

Cisco Systems
Randstad

Lotus Bakeries
Fagron

Walt Disney
LyondellBasell
Nintendo
Eurofins Scientific
HCA Healthcare
LVMH

Melexis

Amazon

Visa

Alibaba
Facebook
Stryker

Danaher
Microsoft

Apple

BMW

Investor

Burford Capital
Melexis
Carriage Services
Bank of America
JP Morgan
ASML holding
Johnson & Johnson

B AN K

Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Geert Campaert
Geert Campaert
Geert Campaert
Geert Campaert
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Geert Campaert
Geert Campaert
Willem De Meulenaer
Geert Campaert
Geert Campaert
Geert Campaert
Geert Campaert
Geert Campaert
Willem De Meulenaer

Willem De Meulenaer

22/02/19
21/02/19
20/02/19
19/02/19
9/02/19
5/02/19
5/02/19
4/02/19
14/02/19
12/02/19
11/02/19
8/02/19
1/02/19
6/02/19
6/02/19
6/02/19
6/02/19
5/02/19
5/02/19
5/02/19
1/02/19
25/01/19
25/01/19
25/01/19
25/01/19
25/01/19
24/01/19
24/01/19
23/01/19
23/01/19

1
1
1
1

houden
houden
houden
houden
houden
houden
Kopen

houden
Kopen

Kopen

houden
houden
houden
houden
houden
houden
houden
houden
houden
houden
houden
houden
houden
Kapen

Kopen

houden
Kopen

Kapen

houden

houden

houden
houden
houden
houden
houden
houden
Kopen
houden
Kopen
/
houden
kopen
kopen
houden
houden
houden
houden
houden
houden
houden
kopen
kopen
houden
/
Kopen
houden
Kopen
Kapen
houden

houden
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19,58
156,6
47,5
46,42
2600
17,36
110,2
87,89
29810
306
138
282,2
99,2
1633,31
1415
166,7
169,25
177,14
109,59
105,74
166,44
744
401
18,46
61,6
19,75
289
102,68
139
128,8

130
41
36

2100
13,6

124

80
40000

410

117

251
46

1350

120

132

150

146
91
91

140
72

330

198
64
174
34

115

124

115

25
182
58
51
2900
191
160
112
56000
533
152
326
60
2050
167
185
220
204
128
127
181
94
418
25,74
83
22,6
44
145
174
158
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DIERICKX LEYS

PRIV ATE B AN K
Ahold Delhaize Willem De Meulenaer 23/01/19 houden houden 21,6 17,8 25
Henkel Geert Campaert 21/01/19 verkopen kopen 92,05 60 78
Netflix Willem De Meulenaer 18/01/19 houden houden 353,19 240 380
Ryanair Geert Campaert 18/01/19 Kopen kopen 9,83 15,3 19,9
UCB Willem De Meulenaer 17/01/19 houden houden 75,8 62 84
UnitedHealth Willem De Meulenaer 16/01/19 houden houden 256,87 220 300
Immobel Geert Campaert 11/01/19 Kopen / 51,2 H4 70
AB Inbev Willem De Meulenaer 11/01/19 houden Houden 65 54 76
Biocartis Willem De Meulenaer 8/01/19 houden Houden 11,4 8 16
Samsung Electronics Geert Campaert 8/01/19 Kopen Houden 849,5 760 988
Apple Geert Campaert 4/01/19 Kopen Kopen 157,92 165 220
DSV Geert Campaert 4/01/19 Houden Houden 4375 376 489
Mowi Geert Campaert 4/01/19 Houden Houden 203,6 196 254
BHP Group Geert Campaert 4/01/19 Houden Houden 16,61 " 18
Netflix Willem De Meulenaer 2/01/19 Houden Houden 364,7 240 380
KBC Ancora Geert Campaert 21/12/18 Kopen Kopen 435 50 70
Tencent Willem De Meulenaer 20/12/18 Houden Houden 317,6 256 360
Solvay Geert Campaert 20/12/18 Kopen Kopen 88,54 95 123
Johnson&Johnson Willem De Meulenaer 17/12/18 Houden Houden 130,42 115 158
Strycker Willem De Meulenaer 4/12/18 Houden Houden 173,89 137 192
Bpost Willem De Meulenaer 4/12/18 Houden Houden 1,1 6,5 9.1
Exor Geert Campaert 4/12/18 Kopen Kopen 49,59 73,5 90
Sipef Geert Campaert 2/12/18 Kopen Kopen 52 67 88
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